

Energi Isolering ApS

Baggesens Alle 106

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31784174

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: René Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energi Isolering ApS
Baggesens Alle 106
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31784174
Stiftet: 31.10.2008
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

René Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 139 t.kr. mod et underskud på 144 t.kr. i 2016. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen har fravalgt revision fra regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.566.265	1.075.511
Personaleomkostninger	1	(2.286.378)	(1.174.527)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(93.234)</u>	<u>(83.914)</u>
Driftsresultat		186.653	(182.930)
Andre finansielle indtægter		560	848
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.535)	(1.539)
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.653)</u>	<u>(1.154)</u>
Resultat før skat		182.025	(184.775)
Skat af årets resultat	3	<u>(43.379)</u>	<u>40.571</u>
Årets resultat		<u>138.646</u>	<u>(144.204)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Overført resultat		<u>(11.354)</u>	<u>(344.204)</u>
		<u>138.646</u>	<u>(144.204)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		486.299	421.773
Materielle anlægsaktiver	4	486.299	421.773
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver	5	15.000	15.000
Anlægsaktiver		501.299	436.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		836.453	173.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.832	0
Udskudt skat		0	32.379
Periodeafgrænsningsposter		76.565	85.916
Tilgodehavender		987.850	292.094
Likvide beholdninger		35.415	451.475
Omsætningsaktiver		1.023.265	743.569
Aktiver		1.524.564	1.180.342

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		201.723	213.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Egenkapital		476.723	538.077
Udskudt skat		11.000	0
Hensatte forpligtelser		11.000	0
Bankgæld		229.233	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.219	200.755
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	88.860
Anden gæld		525.389	352.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.036.841	642.265
Gældsforpligtelser		1.036.841	642.265
Passiver		1.524.564	1.180.342
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	213.077	200.000	538.077
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(11.354)	150.000	138.646
Egenkapital ultimo	125.000	201.723	150.000	476.723

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.137.417	1.085.070
Pensioner	21.258	9.882
Andre omkostninger til social sikring	27.080	14.642
Andre personaleomkostninger	100.623	64.933
	2.286.378	1.174.527
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	3
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	127.734	87.385
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(34.500)	(3.471)
	93.234	83.914
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	43.379	(40.571)
	43.379	(40.571)

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egebjerg Sørensen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2017 stillet arbejdsgaranti i Nordea for 6 t.kr.
